

Protokoll fra styremøte torsdag 15. mai 2014 kl. 18:00 på Rød Gård

Tilstede: Ove Salvesen, Tor Lie, Nina Bjelland, Ingmar Ellefsen, Jon Petter Marthinsen

Sak 01/14 Gjennomgang av referat styremøtereferat fra 25. mars 2014 ble gjennomgått og godkjent, med merknad om at sekretær sørger for oppdatering i Brønnøysrundregisteret iht. nytt styre.
Gjennomgått og godkjent årsmøteprotokoll 2014.

Sak 02/14 Konstituering av styret:

Verv	Navn	Firma	Status	Velges for
Leder	Ove Salvesen	Golf Travels DA		2 år
Nestleder	Tor Lie	Vibryross Kommunikasjon AS	Ikke på valg	
Sekretær	Jon Petter Marthinsen	Lindtel AS	Ikke på valg	
Kasserer	Arild Einang	Kystutvikling AS		2 år
Styremedlem	Åge Harfallet	Kyst- og Sjøservice	Ikke på valg	
Styremedlem	Ane Johansen	Rica Havna Hotell	Ikke på valg	
Styremedlem	Nina Bjelland	Blomsterstua AS		2 år
Varamedlem	Ove Reidar Selvig	Tjøme Vaktmesterservice	Ikke på valg	
Varamedlem	Louise Bye	Rica Havna Hotell		1 år
Varamedlem	Ingmar Ellefsen	Rød Golf AS	Ikke på valg	

Herunder valg av representanter til Tjøme Næringsforum:
Ove Salvesen, Tor Lie, Jon Petter Marthinsen, Åge Harfallet, Nina Bjelland
Varamedlem: Arild Einang, Ane Johansen.

Det ble diskutert arbeid og ansvarsfordeling
Reiselivsbransjen: Ane, Tor og Ove.
Redaksjonsguppe tjome.no: Ingmar Ellefsen

Sak 03/14 Handlingsplan for styret i 2014

- Verving av nye medlemmer – informert om på møte – pågående prosess.
- Medlemsmøter/nettverksmøter:
Forslag om innleide foredragsholdere
Frokost m/næringssjef? Tas opp på næringsforum 25. juni.
Tanken er å få en presentasjon fra næringssjef til næringslivet på Tjøme.
Første møte i slutten av september 2014.
- Tilrettelegge for «Dialogic» - (Ove refererer) – følges opp videre av Ove.

Sak 04/14 Eventuelt
Bransjeregisteret – hvis nødvendig ut med svart arbeid, hvis plass, la den stå.
Hvorfor bli medlem?
Ta med: Bilde av håndverker og handelsstanden?
Under argumenter for å bli medlem.
Promotere tjome.no og tjomenf.no / Facebook-sidene
Spørsmål om fremgangsmåte om å etablere en ekstra minibank i kommunen.
Tas opp i Næringsforum.

Først mot fremtiden 2014 – 26. – 27. mai på Geilo: Tor Lie stiller på vegne av Tjøme Næringsforening. Vedtatt å dekke deltaker- og reiseavgift.

Neste styremøte: Torsdag 19. juni kl. 18.00 på Rica Havna Hotel

17. mai-tog: Ove og Tor juryerer årets beste 17. mai-tog.

Møtet ble hevet kl. 20.20.